



ZIM-DZ.3322.9.2017

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt nr 5 - Rewitalizacja Parku im. Henryka Sienkiewicza wraz z budową niezbędnej infrastruktury technicznej w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” – do Zamawiającego zostały wniesione pytania Wykonawców, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Zestaw III

Pytanie nr 1:

Witam

w PFU na stronie 50 jest wspomniane, iż istnieje „Zestawienie elementów małej architektury” będącym w posiadaniu Zamawiającego. Czy jest możliwość udostępnienia ww załącznika do wglądu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zestawienie elementów małej architektury zostało załączone do odpowiedzi z dnia 26.05.2017 r.

Pytanie nr 2:

Prosimy o dokładny opis wyposażenia placu zabaw oraz placu z pylonami.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż opis wyposażenia placu zabaw oraz placu z pylonami znajduje się w zestawieniu elementów małej architektury załączonym do odpowiedzi z dnia 26.05.2017 r.

Zestaw IV

Pytanie nr 1:

Prosimy o sprecyzowanie jakie należy wykonać oświetlenia fontanny tj.:
- jakie mają być zastosowane oprawy (proszę o podanie parametrów)
- ile należy zamontować punktów świetlnych w celu jej oświetlenia



Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przekazuje parametry oświetlenia iluminacyjne elementu wodnego:

- Oprawa oświetleniowa posadzkowa do stosowania w ramach elementu wodnego.
- Wymagane próbki, rysunki warsztatowe:
- Próbki kolorystyki wykończenia elementów stalowych do akceptacji Zamawiającego.
- Parametry: Oprawa posadzkowa podwodna zlicowana z powierzchnią w obrębie fontanny.
- Wymiary: śr. 130mm, wys.115mm
- Stal nierdzewna, IP68
- Źródło światła: 3 POW-LED 700 mA, temp. barwowa: biała neutralna
- Wykonanie: Wg zaleceń Producenta.

Ilość : 4 komplety

Zestaw V

Pytanie nr 1:

Czy jest możliwość zmiany materiału ławek parkowych z drzewa egzotycznego na drzewo liściaste?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych wyjaśnień.

p.o. DYREKTORA
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH

Katarzyna Mikołajec

Sprawę prowadzi:

Joanna Rodziewicz
Zastępca Naczelnika w Wydziale Zamówień Publicznych
tel. 42/ 272 64 37